



Etelä-Savon ELY-keskus
kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi

Viite: ESAELY/326/2024

Lausunto Huuhtimäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta

Järvi-Suomen Tuuli Oy on toimittanut hankevastaavana Etelä-Savon ELY-keskukselle ympäristövaikutusten arviointiohjelman Kangasniemen kuntaan sijoittuvasta Huuhtimäen tuulivoimahankkeesta. Hankkeessa on kyse enintään seitsemän tuulivoimalan rakentamisesta. Voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä ja yksikköteho 6–10 MW. Hankealueen koko on noin 630 hehtaaria ja se sijaitsee noin 11 kilometriä Kangasniemen kuntakeskuksesta pohjoiseen. Hanke koostuu tuulivoimaloista, niitä yhdistävistä maakaapeleista, sähköasemasta sekä tuulivoimaloita yhdistävistä huoltoteistä. Alustavan suunnitelman mukaan hanke liitetään aluetta halkovaan Järvi-Suomen Energia Oy:n 110 kilovoltin voimajohtoon (Kauppila-Joutsa). Arviointimenettelyssä tarkastellaan vaihtoehtoa VE 1, jossa on enintään seitsemän tuulivoimalaa. Lisäksi tarkastellaan nollavaihtoehtoa VE 0 eli tilannetta, jossa hanketta ei toteuteta.

Samaan aikaan ympäristövaikutusten arviointiprosessin kanssa ryhdytään alueelle laatimaan tuulivoimayleiskaavaa Kangasniemen kunnan toimesta. Prosessit hyödyntävät toisiaan yhteisten kuulemistilaisuuksien ja selvitysten kautta.

Etelä-Savon maakuntaliitto toteaa, että maakuntaliitossa laadittavana oleva Etelä-Savon 4.vaihemaa- ja kaava-alue, joka käsittelee seudullisen kokoluokan (≥ 7 tuulivoimalaa) potentiaalisia tuulivoimala-alueita Etelä-Savossa, on ehdotusvaiheessa. Maakunta- ja kaavaehdotuksessa on myös Huuhtimäen tuulivoimala-alue ja kaavaehdotus tulee julkisesti nähtäville syksyllä 2024. Maakunta- ja kaava-alueen arvioitu hyväksymisaika on joulukuu 2024. Koska Huuhtimäelle suunnitellaan seudullisen kokoluokan tuulivoimala-alueita, on hyvä lisätä myös maakunta- ja kaava-alueen arvioitu aikataulu kuulemisvaiheeseen ympäristövaikutusten arviointiohjelmaan.

Huuhtimäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmassa on käsitelty Etelä-Savon 4.vaihemaa- ja kaava-alueen luonnoksen sisältöä. Tämä on perusteltua arviointiohjelmassa, sillä maakunta- ja kaava-alueen ehdotus ei ole ollut vielä julkisesti lausunnoilla. Arviointiselostukseen tulee kuitenkin päivittää maakunta- ja kaava-alueen ehdotuksen mukaiseksi. Kaavaehdotuksessa on alueen merkintä, sekä määräykset hieman muuttuneet.

Etelä-Savon maakuntaliitolla ei ole muuta huomautettavaa Huuhtimäen tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmaan.

Etelä-Savon maakuntaliitto

Pentti Mäkinen
maakuntajohtaja

Sanna Poutamo
ympäristöpäällikkö

Jakelu

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.